
Czaplinecki Budżet Obywatelski 2026 - 
GŁOSOWANIE najważniejszy etap - filmy

Trwa najważniejszy etap tegorocznej edycji Budżetu Obywatelskiego Gminy 
Czaplinek na 2026 r. – GŁOSOWANIE.

Od 15 kwietnia br. mieszkańcy naszej gminy mogą oddawać swoje głosy na jeden 
spośród dwóch zgłoszonych projektów.

„Modernizacja widowni Amfiteatru w Czaplinku”
„Oświetlenie boiska bocznego”

Głosowanie potrwa do 30 kwietnia br., natomiast ostateczne jego wyniki
poznamy 10 maja br.

Sposób głosowania:
Można wybrać jedną z dwóch możliwości:

 internetowo,
 papierowo.

Głosowanie przez Internet krok po kroku:

Wejdź na stronę www.czaplinek.pl – zakładka Budżet obywatelski 2026 – 
ponowna edycja 
* Kliknij przycisk FORMULARZ GŁOSOWANIA ELEKTRONICZNEGO 
https://czaplinek.zetokoszalin.pl/srcn/glosowanie_start.php
* Wypełnij wymagane pola.
* Wybierz projekt, na który chcesz zagłosować.
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* Upewnij się jeszcze, czy na pewno wybrałaś (-eś) projekt, na który chciałaś (-eś) 
zagłosować i sprawdź, czy wpisałaś (-eś) prawidłowe dane.

Otrzymasz kod weryfikujący na nr telefonu który wpisałeś w formularzu!

Głosowanie krok po kroku przy użyciu formularza papierowego:
* Wydrukuj kartę - karty do pobrania znajdziesz na naszej stronie w zakładce 
Budżet Obywatelski 2026 – ponowna edycja. Jeśli nie masz możliwości    
 wydrukowania karty samodzielnie, możesz otrzymać ją w Urzędzie Miejskim w 
Biurze Obsługi Interesanta
* Przyjdź do urzędu. Na miejscu będzie również pracownik urzędu, który może Ci 
pomóc w zagłosowaniu. 
* Upewnij się jeszcze, czy na pewno wybrałaś(-eś) projekt, na który chciałaś(-eś) 
zagłosować i sprawdź, czy wpisałaś(-eś) prawidłowe dane.
* Wrzuć wypełnioną kartę do głosowania do urny, która znajduje się w Biurze 
Obsługi Interesanta w budynku urzędu.

O czym warto pamiętać?
Możesz zagłosować tylko raz - internetowo albo papierowo.
Głosować może każdy mieszkaniec Gminy Czaplinek.
Jeśli masz mniej niż 18 lat, musisz poprosić o zgodę rodzica lub opiekuna.

G Ł O S U J E M Y OD 15 KWIETNIA 2026 r. – 30 KWIETNIA 2026 r.
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